



Tostrupvej 41 ApS

Jægervænget 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 79 00 87

Årsrapport

27. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Nicolai Nørhave Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. oktober 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tostrupvej 41 ApS Jægervænget 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 79 00 87
	Regnskabsår: 27. oktober - 31. december
Direktion	Nicolai Nørhave Rask, Direktør Steffen Engelsborg Hede, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Rask & Hede Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af projektudvikling, udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/10 2021 - 31/12 2022
Driftsresultat	-23.139
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>
Resultat før skat	-23.139
Skat af årets resultat	<u>3.740</u>
Årets resultat	<u>-19.399</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.399</u>
Disponeret i alt	<u>-19.399</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Investeringsejendomme	<u>14.572.729</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.572.729</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.572.729</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.195
Periodeafgrænsningsposter	<u>39.207</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.402</u>
Likvide beholdninger	<u>5.680</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.082</u>
Aktiver i alt	<u>14.626.811</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-19.399
Egenkapital i alt	<u>20.601</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	5.455
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.455</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	10.910.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.674.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.600.755
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.600.755</u>
Passiver i alt	<u>14.626.811</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

27/10 2021
- 31/12 2022

1. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	<u>14.572.729</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>14.572.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>14.572.729</u>

I årets tilgang indgår finansielle omkostninger for kr. 630.753.

Investeringsejendomme omfatter rækkehusprojekt under opførelse.

Projektet er beliggende i oplandet til Aalborg og hensigten med projektet er udlejning. Det er ledelsens vurdering, at dagsværdien af ejendommen kan opgøres til kostpris, da projektet er i byggefasen, og det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask & Hede Holding ApS, CVR-nr. 39670712, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
